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PRISLUSENSTVI

MPR-instala¢ni konzoly

pozinkované

Pouziti

Idealni jako vyloZzené nosné

konstrukce pro instalaci potrubnich

tras

Pouzitelné jako konzolovy nosnik k !
uchyceni VZT potrubi a kabelovych
lavek

V kombinaci s MPR-sedlova pfiruba
pouzitelné jako pFi¢nik k upevnéni
potrubi v Sachtach a kanalech 1
Stabilni nasténna konzola pro

- armatury a pfistroje L -
=~ Oblast pouziti ve vnitfnich prostorech
Vybrané velikosti s certifikatem VdS k
instalaci sprinklert
Vyhody pro Vas
Vysoce unosna konstrukce diky
stabilni patni desce
Podélny/pficny otvor pro flexibilni P
moznost upevnéni na stavebni objekt J— — ":5
Diky odstupfiovanym délkam se ] |
dobfe pfizpusobuji pozadavkim ' e
stavby el
Dokonaly vzhled diky MPR- i
zaslepkam lf—':
Instalacni konzole s certifikatem VdS-
dlouhé otvory 13 x 34 mm v nosniku '
po 50 mm
Instalacni konzoly s certifikatem VdS
Profil Délka L VdS Provedena Rozméry [mm] C. zbozi Baleni Mérna
[mm] zkouska A B S V jednotka
pozarni odolnosti
41/21/2,0 160 125 50 6 13,5x20 156763 30 ks
240 156764
320 156765 25
400 156766
41/41/2,0 160 8 156767
240 156768 20
320 156769
400 156770 15
480 156771
560 156772
640 156773 10
720 156774
800 156775 1
1.040 156776
41/41/2,5 BV 150 X X 166150 25
300 X X 166151 20
450 X X 166152 15
41/62/2,5 BV X X 165 60 166153 1
600 X X 166154
800 X X 166155
1.000 X 166156
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PRISLUSENSTVI

Technické udaje ke konzolam:

Udaje

Profil
z

U U
z

41/21/2,0
41/41/2,0
41/41/2,5
41/6212,5

INSTALACNI PROFILY A

Rozméry
HxBxT
[mm]

125 x50 x 6
125x50 x 8

165 x 60 x 8

Patni deska
Material

S235

S355MC

Nosnost konzol pro ohyb kolem osy Y:

Profil

41/21/2,0

41/41/2,0

41/41/2,5

41/62/2,5

Patni deska
Mmax.
[Nmm]

112.154

275.080

542.490

Délka L
[mm]

160
240
320
400
160
240
320
400
480
560
640
720
800
1.040
150
300
450

600
800
1.000

Pfip. napéti oceli
Opov.
[N/mm?]

162

231

MPR-instala¢ni konzoly

pozinkované

L L1 L
=T
1.399 700
931 466
696 348
555 231
3.435 1.718
2.287 1.144
1.712 856
1.367 684
1.136 568
971 485
846 422
749 373
671 320
508 185
3.664 1.832
1.826 913
1.211 606
2.397 1.199
1.790 895
1.332 666
1.054 527

Max. doporucené zatizeni [N]

G 414022
241/41/2,5

MPR-nosniky
Material Prip. napéti oceli
Opov.
[N/mm?]
S235 188
L 1 M 1A A 1
W-L/E*LL/‘EJ ‘ EL/L*LL/AJ‘-'L/AJ J
700 466
466 310
348 232
278 185
1.718 1.145
1.144 762
856 571
684 456
568 379
485 324
423 282
375 250
336 224
254 169
1.832 1.227
913 609
606 403
1.199 798
895 597
666 444
527 351

PFi pouziti v oblastech s poZzadavky na dobu poZarni odolnosti je tfeba vzit v ivahu mezni podminky uvedené ve zpravé
o testu pozarni odolnosti.

Stanovena zatizeni plati pro staticka zatizeni. Vypocet na zakladé normy Eurocode (EC3).
Soucinitel bezpecnosti y = 1,54 zohledriuje bezpe€nostni a kombinacéni faktory a také bezpecnostni faktor materialu.
U uvedenych hodnot nejsou pfekroceny pfipustné pnuti oceli podle tabulky ani maximalni pfipustny prahyb L/1s0 po

zohlednéni vlastni hmotnosti.

Nosnost je vztaZzena na konzoly. Upeviiovaci prvky, jako napf. hmozdinky a Srouby, musi byt dimenzovéany pro pfislusna

zatizeni.
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